令和 ６年 ３月 2７日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 古賀 眞実

幹事 牟田 雄介

４月度行事のお知らせと出席のお願い

 春寒しだいに緩むころ、皆様元気にお過ごしのことと思います。

４月の行事は下記の通り計画しています。ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

例  会

４月 ２日（火）１８時０0 分～ 柳亭燕路師匠ご一行様 落語寄席

１９時００分～ 観桜会

        仲宿八幡宮にて

４月 ９日（火）休会（理事会裁量による）

４月１４日（日）１０時００分～ 地区大会 福岡サンパレスにて

４月１６日（火）休会（４/１４地区大会振替）

４月２３日（火）１８時３０分～ 夜間持ち出し例会  ハイサイ食堂にて

                          八幡西区光明２丁目 10-4

        クラブアッセンブリー③地区大会報告

        会費：２,000 円

４月３０日（火）休会（理事会裁量による）

※年間行事予定では、４月２３日の夜間例会の会場は千草ホテルでしたが、

   ハイサイ食堂に変更になりました。

理 事 会

４月 ２日（火）１７時２０分より  於 仲宿八幡宮